ERGATE DE  |  office@ergate.de  |  www.ergate.de  |  ERGATE AT  |  office@ergate.at  |  www.ergate.at
Aluminium Gehäuse
Schutzart IP67
Sehr gutes Preis-/Leistungsverhältnis
LED Industrieleuchten
IP67
ERGATE DE  |  office@ergate.de  |  www.ergate.de  |  ERGATE AT  |  office@ergate.at  |  www.ergate.at
LED Industrieleuchten
Technische Daten M9SL und M9R:
•	 Industrie- und Maschinenleuchten
•	 Leistungsaufnahme 7 W (300 mm), 12 W (400 mm), 16 W (600 mm), 20 W (800 mm)
•	 Versorgungsspannung 24 VAC/VDC
•	 Lichtstärke 110 Im/w
•	 Farbwiedergabe CRI 80
•	 Abstrahlwinkel 110°
•	 Lichtfarbe bis zu 6 500 K
•	 Aluminium Gehäuse
•	 Lebensdauer 50 000 Stunden
•	 Umgebungstemperatur –20…+45 °C
•	 Anschluß einstellbare Winkelaluminiumklemme
•	 Schutzart IP67
LED Industrieleuchte M9SL
Type Länge
mm
Leistungsaufnahme
W
Versorgungsspannung
VAC/VDC EUR/Stk.
M9SL-B-1-300S-7W 300 7 24 50,43
M9SL-B-1-400S-12W 400 12 24 58,17
M9SL-B-1-600S-16W 600 16 24 65,94
M9SL-B-1-800S-20W 800 20 24 74,97
LED Industrieleuchte M9R
Typ Länge
mm
Leistungsaufnahme
W
Versorgungsspannung
VAC/VDC EUR/Stk.
M9R-B-1-300S-7W 300 7 24 77,57
M9R-B-1-400S-12W 400 12 24 82,74
M9R-B-1-600S-16W 600 16 24 100,83
M9R-B-1-800S-20W 800 20 24 108,60
Type M9RType M9SL
Dimensionen in mm:
Dimensionen in mm:
Type M9R
Dimensionen in mm:
Type M9SL
Dimensionen in mm:
IP67
Pr
ei
se
 in
 E
ur
o,
 e
xk
l.
M
w
St
.,
fr
ei
bl
ei
be
nd
, A
uf
tr
ag
sr
ab
at
t a
uf
 A
nf
ra
ge
. I
rr
tü
m
er
 u
nd
 te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
 •
 1
1/
20
24
SCHALTSCHRANKTECHNIK